
'@
t;F:i
f f i  Ayuntamiento de Horcajo de los Montes
'\s'

PROCESO SELECTIVO TAQU I LLERAS 20T6
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
TRIBUNAL CALIFICADOR Y FECHA DE LAS PRUEBAS

DECRETO Ne J2016

En re lac ión con e l  proceso select ivo para la  contratac ión de dos taqui l leras para la  p isc ina
munic ipal  en la  temporada 201,6 y  de conformidad con las bases de la  convocator ia  aprobadas
por  la  Jun ta  de  gob ie rno  e l  6  de  mayo  de  201-6 ,  y  una  vez  f i na l i zado  e l  p lazo  de  p resen tac ión  de
so l i c i tudes  y  e l  p lazo  de  rec lamac iones  a  la  re lac ión  p rov is iona l  de  admi t idos  y  exc lu idos ,

RESUELVO:

PRIMERO.  Aprobar  la  l i s ta  de f in i t i va  de  asp i ran tes  admi t idos  y  exc lu idos  que  se  re lac iona  y
convocar  a los aspi rantes a las 9 de la  mañana del  jueves 16 de jun io de 20L6,  en las of ic inas
mun ic ipa les ,  pa ra  la  rea l i zac ión  de  las  p ruebas  se lec t i vas .
ASPIRANTES ADMITIDOS

D N I
03829356V
52646069N
705745rrr
0s709098s
057 090977
057 I904IE
05706436K
05692053J

ASPIRANTES EXCLUIDOS
47519329H
05701935M

Apell idos y nombre
DE LA AZUELA PÉREZ, SANTIAGO
BLASCO PRADO, LIDIA
COUSO CASTRO, MARíA DEL PILAR
GONZÁLEZ ORTIZ,  MARíA DEL PRADO
G O NZÁLE Z ORTIZ, PATR I CIA
GUTIÉNNTZ FERNÁNDEZ,  ALBERTO
GUTIÉNNEZ FERNÁNDEZ,  ELENA
SERRANO MORENO,  MARIA ROSA

ORTIZ PEREIRA, ANA MARíA
RETAMOSA ROM ERO, BEATRIZ

No aoor ta cer t i f icado de estudios
No apor ta cer t i f icado de estudios

por  una Comis ión Local  de EmpleoSEGUNDO.  La  se lecc ión  de  los  t raba iadores  se  l l eva rá  a  cabo
que  es ta rá  compues ta  por :
Presidente:

T i tu la r :  D .  F ranc isco  de  As ís  Berme jo  Fernández ,  Func ionar io  de l  Ayun tamien to  de  Horca jo
de  los  Montes
Sup len te :  De .  Mar ta  Garc ía  Juárez ,  Func ionar ia  de l  Ayun tamien to  de  Horca jo

Vocales:
T i tu la r :  D .  Jus t in iano  Cas t ro  Urb ina ,  func ionar io  de l  Ayun tamien to  de  Anchuras
Sup len te :  Da .  Me l sabe l  Muñoz  Ramos,  func ionar ia  de l  Ayun tamien to  de  E l  Rob ledo .
T i tu la r :  D .  Ánge l  Ro jas  Caro ,  de  la  Federac ión  de  Serv ic ios  a  la  C iudadan ía  CCOO.
Sup len te :  D .  Aure l io  Gómez Gómez,  Persona l  l abora l  f i j o  de l  Ayun tamien to  de  Horca jo .
T i tu la r :  D .  F lo ren t ino  de l  Á lamo Muñoz ,  de  la  Federac ión  de  Serv ic ios  Púb l i cos  de  UGT.
Sup len te :  D .  San t iago  Hon tan i l l a  Muñoz ,  Persona l  l abora l  f i j o  de l  Ayun tamien to  de  Horca jo .

Secretario:
T i tu la r :  D .  Juan  An ton io  Sánchez  T r iguero ,  func ionar io  de l  Ayun tamien to  de  A lcoba ,  con  vozy

En Horca jo  de de iun io de 201,6

H o n t a n i l l a

voto.

F d o .  D ñ a .


